

روزنامه اجتماعی ، **فرهنگی** ، **هنری** ، **معلومات عمومی** ، **طنز و سرگرمی**
نشانی :اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول :**علی سلامت دوم**
سردبیر : **حسن سلامت دوم**
آدرس سایت :www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل:nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل:nasimekhouzestan@chmail.ir
نور چاپخانه:

خبر ورزشی

به مدت ۳ روز ؛

شطرنج‌بازان خوزستانی در مسابقات دانش آموزی کشور شرکت می کنند

مسابقات شطرنج دانش آموزی قهرمانی کشور از بیست و پنجم شهریورماه به مدت سه روز به صورت آنلاین برگزار می‌شود که علیرضا بساق زاده، عبدالقادر بیت مشعل، حامد قاضی و محممصادق عطاران از استان خوزستان مقابل حریفان خود صف‌آرایی می‌کنند.
این مسابقات در رده سنی متولدین ۱۳۸۰ تا ۱۳۸۳ برگزار می‌شود و در پایان نفرات جواز حضور در اردوی تیم ملی شطرنج کشور را به دست می‌آورند.

رئیس هیئت دانش آموزی خوزستان با اشاره نفرات استان در مدت شیوع ویروس کرونا در مسابقات مختلف آنلاین در سطح کشور شرکت کردند، افزود: به کسب نتیجه توسط ورزشکاران استان بسیار امیدوار هستیم.

حسنعلی افروزی زاده در ادامه گفت: برای حضور در مسابقات شطرنج بخش دختران دانش آموزی قهرمانی کشور نیز نفرات تیم منتخب خوزستان را به زودی اعلام خواهیم کرد.
مسابقات شطرنج دختران دانش آموزی قهرمانی کشور از بیست و هفتم شهریورماه امسال به مدت سه روز به صورت آنلاین برگزار می‌شود.

پس از نشست دیروز ؛

اعضای هیئت‌مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان در سمت خود ابقا شدند

پس از نشست نمایندگان مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی با معاون وزیر نفت، اعضای هیئت‌مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان در سمت خود ابقا شدند.

پس از نشست دیروز نمایندگان مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی با معاون وزیر نفت مقرر شده است که اعضای سابق هیئت‌مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان به مدت یک فصل دیگر به فعالیت خود در این ادامه دهند.
حسن نصر اصفهانی به عنوان رئیس هیئت‌مدیره، علی عیسی زاده به عنوان مدیرعامل، حسین کشاورزی، جهانگیر کی شمس و مظفر شاملی اعضای هیئت‌مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان را تا پایان فصل تشکیل می‌دهند.
مسعود رضائیان معاون باشگاه صنعت نفت آبادان با تأیید این خبر، اظهار کرد: احکام ادامه فعالیت هیئت‌مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان تا ۴۸ ساعت آینده به صورت رسمی اعلام خواهد شد. تیم صنعت نفت آبادان در پایان نوزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر فوتبال باشگاههای کشور با ۴۱ امتیاز در مکان هفتم جدول رده‌بندی قرار گرفت.

مهاجم جوان و بوشهری ؛

قرارداد قانندی در قطر اصلاح می شود متمم قرارداد مهاجم استقلال بعد از سفر مدیران این باشگاه به کشور قطر امضا می شود.

مهدی قانندی مهاجم جوان و بوشهری تیم استقلال که فصل بسیار موفقی را با ای پوشان گذراند، بعد از سفر مدیران باشگاه به قطر اصلاح شده و متممی به آن اضافه می شود.
قانندی در آخرین روزهای حضور تیم در تهران جلسه‌ای را با مدیران باشگاه استقلال برگزار کرد که خروجی آن اضافه شدن متمم به قرارداد وی و اصلاح رقم قراردادش نسبت به فصل پیش بود.
به احتمال فراوان مدیران استقلال بعد از حضور در قطر به منظور ایجاد اعتماد بیشتر بین بازیکن و باشگاه، قرارداد این مهاجم جوان را با اضافه کردن یک متمم اصلاح خواهند کرد.

لیگ قهرمانان فوتبال آسیا ؛

پرسپولیس در مرحله گروهی سرخپوش ماند

تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه بازی های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا پیراهن سرخ بر تن می‌کند.
بنابر اعلام علیرضا اشرف، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس، کنفدراسیون فوتبال آسیا و کمیته برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ با تنظیم جدول و ابلاغ آن به تیم‌های حاضر در رقابت‌ها، رنگ‌بندی لباس‌های تیم‌ها تا پایان مسابقات مرحله گروهی را مشخص کرد.
بر اساس جدول اعلام شده، تیم فوتبال پرسپولیس در هر چهار بازی خود در مرحله گروهی، با لباس یک دست سرخ در زمین حضور پیدا خواهد کرد و دروازه‌بان هم مشکی‌پوش خواهد بود.

قوت گرفتن شایعات ؛

دیپاتنه بلیت باشگاه استقلال را سوزاند
مهاجم مالیایی استقلال با وجود تهیه بلیت از سوی باشگاه اما به قطر نرفت تا شایعات درباره اش قوت بگیرد.
شیخ دیپاتنه که گفته می‌شد همزمان با برپایی اردوی استقلال در قطر به این کشور سفر می‌کند با گذشت ۵ روز از این اردو همچنان در فرانسه بسر می‌برد.
مسئولان باشگاه استقلال در آخرین اقدام شب گذشته از فرانسه بلیت مستقیم او را به دوخه تهیه کرده بودند و امید می‌رفت دیپاتنه به قطر برود اما این اتفاق نیفتاد.

جالب اینکه دیپاتنه هیچ اطلاعی به مسئولان استقلال برای عدم سفرش به قطر نداده و مشخص نیست چرا این اتفاق افتاده است.

اگرچه دو بازی استقلال مقابل الوحده امارات در لیگ قهرمانان نوزده و اولین مسابقه آبی ها روز ۳۰ شهریورماه برگزار می‌شود اما غیبت دیپاتنه غیرموجه است و باید دید واکنش مسئولان استقلال به این موضوع چیست.
این در حالی است که طی روزهای گذشته شایعاتی درباره ناراحتی دیپاتنه از پرداخت نشدن مطالباتش نیز به گوش می‌رسید اما مسئولان استقلال این مساله را رد و اعلام کردند او به زودی راهی قطر می‌شود.

نسیم خوزستان

روزنامه

سال هفدهم - شماره ۲۲۲۷- سه شنبه ۲۵ شهریور ۹۹ - قیمت : ۲۰۰۰ تومان

مدیریت چندجانبه در باشگاه نفت مسجدسلیمان ؛

نفت مسجدسلیمان در مسیر پارس جنوبی جم قرار گرفته است

«سرمربی» نفت بودیم.

به راستی اگر تصمیم گیران نفت به مدیرعامل جدید باشگاه اعتماد دارند، پس اجازه بدهند وی وظایف خودش را با اختیار کامل انجام بدهد و اگر همچنان مدیران سال گذشته این باشگاه مد نظر آنهاست، پس علت انتخاب مدیرعامل جدید برای نفت مسجدسلیمان چه بوده است؟

به نظر می‌رسد نفت مسجدسلیمان به تغییرات اساسی در هیئت‌مدیره نیاز دارد و حضور مدیرانی از جنس ورزش و به خصوص فوتبال در آن به خوبی احساس می‌شود. مدیرانی که از افکار همه آنها یک برنامه و یک هدف برای پیشرفت باشگاه به مدیرعامل ارائه شود. به هر حال امید می‌رود مردان تصمیم گیر نفت مسجدسلیمان هرچه زودتر با معرفی اعضای جدید هیئت‌مدیره و حمایت از مدیرعامل و سپس مشخص کردن منابع مالی، این تیم را از پلانکلیفی خارج کنند.
نفت مسجدسلیمان که در نوزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور در مکان هشتم جدول رده‌بندی قرار گرفت اگر خیلی زود مشکلاتش حل نشود در لیگ بیستم به سرنوشת پارس جنوبی جم و سقوط از لیگ برتر فوتبال دچار خواهد شد.

خود است.

وظیفه اعضای هیئت‌مدیره کار اجرایی نیست بلکه آنها باید اهداف و برنامه مورد نظر را مشخص

کنند و سپس برای اجرا در اختیار مدیرعامل باشگاه قرار دهند اما متأسفانه تا پیش از حضور «مجتبی حسینی» در تیم نفت مسجدسلیمان، باشگاه باید به دنبال جذب بازیکنان موردنظرش باشد در حالی که در باشگاه‌ها، مدیرعامل مسئولیت اجرایی کارها را بر عهده دارد اما در نفت مسجدسلیمان همچنان شاهد مدیریت چندجانبه هستیم و هر کس به دنبال پیاده کردن اهداف

سرپرست هیات شنا :

کرونا، شنای خوزستان را زمین گیر کرد

اما شیوع بیماری کرونا اجازه نداد برنامه های عملی مورد نظر برگزار شود.

وی با بیان اینکه همچنان مجوزی برای فعالیت استخرها در خوزستان صادر نشده و این امر موجب تعطیلی فعالیت شناگران استان شده است افزود: در صورتی که وضعیت بهتر شود و این بیماری ریشه کن شود مسابقات و کلاس‌های مربی‌گری شنا را برگزار می‌کنیم. همچنین بنا داریم چند جشنواره استعدادیابی در راستای شناسایی استعدادهای درخشان استان برگزار کنیم.

سرپرست هیات شنا خوزستان گفت: مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از طریق ستاد ملی کرونا در استان، پیگیر این موضوع است که امیدواریم هر چه زودتر فعالیت استخرها از سر گرفته شود تا مردم از این تفریح سالم بهره‌مند شوند.

وی با اشاره به اینکه اولویت ما در سال جاری توجه به بخش آموزش و استعدادیابی است افزود: جمعیت شناگران خوزستان بالغ بر ۱۰ هزار نفر است اما یک سوم از این تعداد به صورت حرفه‌ای

سرپرست هیات کشتی استان :

نبود فولاد اکسین در لیگ موجب خانه نشینی کشتی گیران خوزستانی می‌شود

مطمئن هستم در صورت تیمداری به دیدار پابانی لیگ کشتی راه پیدا خواهد کرد.

وی افزود: امیدوارم مسوولان فولاد اکسین به فکر کشتی‌گیرانی که با این تیم قرارداد دارند، باشند. اگر فولاد اکسین در لیگ شرکت نکند، در حق کشتی گیران خوزستان اجحاف می‌شود زیرا سایر تیم‌ها بسته شده‌اند و ورزشکاران خوزستان جایی در تیم‌های دیگر نخواهند داشت.

صاحب، هدف از برگزاری این نشست را رسیدگی به مشکلات کشتی گیران خوزستان بیان کرد و گفت: ما در حد توان تمام مشکلات و خواسته‌های کشتی گیران را پیگیری می‌کنیم و سعی می‌کنیم دغدغه‌های آنها را برطرف کنیم. هیات استان توان تیمداری در لیگ را ندارد اما همواره پشتیبان کشتی گیران خوزستان هستیم.

وی با اشاره به اینکه باید به سمت و سوی باشگاه داری خصوصی برویم و آنها را تقویت کنیم تا روی پا بایستند افزود: آینده کشتی کشور نیز دست باشگاه‌های خصوصی است زیرا باشگاه‌های دولتی

پیشکسوت باشگاه :

غیبت الوحده به سود استقلال شد

خصوصیاتی دارند که همدیگر را تکمیل می‌کنند و قابلیت عبور از هر دفاعی با هر سیستم و تاکتیکی را دارند.

پیشکسوت آبی پوشان در خصوص نقل و انتقالات باشگاه مربوط به لیگ بیستم بیان داشت: خوشبختانه شاکله تیم حفظ شده و اگر علی کریمی هم تمدید کند می‌توان گفت همه تیم حفظ شده است. بازیکنانی هم که جذب شده‌اند شاید دور از هیاهو و جنجال بودند، اما در همان پستهایی که نیاز بود به قدر کفایت بازیکن جذب شد. مدافع اسبق آبی پوشان در خصوص حضور همزمان دو دروازه‌بان در بالاترین سطح در این تیم گفت: این اولین بار نیست که تیم ما دو دروازه‌بان بسیار خوب دارد. این به سود تیم است. اما

کادر فنی کاری بسیار حساس برای حفظ آمادگی جسمی و روحی این دو نفر با هم دارد. من به شخصه حضور همزمان مظاهری و حسینی را به سود استقلال می‌دانم.

مربی تیم فوتبال سپاهان :

شناخت خوبی از النصر داریم

این که را در زمان مسابقه خواهید دید.

او ادامه داد: شرایط کرونایی برای همه مردم و تیم‌های دنیاست و یک شرایط یکسان برای همه تیم‌هاست. ما به واسطه ویروس کرونا چهار بازیکن خوبمان را نداریم ولی بازیکنان دیگر، کسانی هستند که قابلیت‌های فنی خوبی دارند و جانشینان شایسته‌ای برای بازیکنانی که دچار مشکل شده‌اند هستند.

اینجا آرزو می‌کنیم که این ویروس از دنیا رخت ببندد و همه به



امام صادق (ع) :

اگر مؤمنی را ساکت و کم‌حرف دیدید به وی نزدیک شوید که حکمت می‌افشاند.
مؤمن کم‌حرف و پرکار است.

خبر

با انتشار یک بیانیه ؛

AFC رسما تکلیف استقلال و گروه نخست لیگ قهرمانان را مشخص کرد

کنفدراسیون فوتبال آسیا ضمن اعلام رسمی کنار گذاشتن تیم الوحده امارات از لیگ قهرمانان آسیا تاکید کرد امتیاز و گل‌های این تیم در بازی‌های قبل محاسبه نخواهد شد.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد بعد از تصمیم باشگاه الوحده امارات برای انصراف از حضور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، این تصمیم مورد بررسی قرار گرفت.
بر این اساس، مسابقات تیم الوحده در دو هفته نخست لیگ قهرمانان باطل شده و به منظور جلوگیری از هرگونه تردید، تصمیم گرفته شد هیچ امتیاز و گلی از دیدارهای قبل در تعیین رده بندی گروه نخست محاسبه نشود.

سایت AFC در ادامه نوشته است: «باشگاه الوحده باید چهار روز پیش از انجام بازی نخست خود وارد دوحه می‌شد اما در تاریخ ۹ سپتامبر این باشگاه بعد از مثبت شدن تست کرونای چند بازیکن به کنفدراسیون آیا اعلام کرد قادر به سفر به قطر نیست. باشگاه الوحده توسط مقامات امارات در قرنطینه قرار گرفت و هم این باشگاه و هم فدراسیون امارات درخواست توقیف بازی های الوحده را دادند اما این امکان وجود نداشت.»
تیم فوتبال الوحده امارات در گروه نخست لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا با استقلال ایران، الاهلی عربستان و الشرطه عراق همگروه بود.

الوحده یک تساوی مقابل الاهلی عربستان و یک برد مقابل الشرطه عراق داشت و با ۴ امتیاز در رده دوم گروه قرار داشت.

به این ترتیب و با ادعای AFC، یک امتیاز از تیم الاهلی عربستان که با ۴ امتیاز در صدر گروه قرار دارد کسر می‌شود (به خاطر ابطال نتیجه بازی با الوحده) و نماینده عربستان سه امتیازی خواهد شد. همچنین باخت الشرطه که بعد از استقلال ایران در انتهای جدول قرار دارد، مقابل الوحده محاسبه نمی‌شود.

سرپرست باشگاه پرسپولیس :

برانکو مهلت ندهد هم عز یزماست

سرپرست باشگاه پرسپولیس گفت: پرداخت مطالبات سرمربی پرافتخار پرسپولیس کمترین وظیفه ما است و حق بر مرد کروات است زیرا از اقدام اخیر ما سوء برداشت شده است. طی روزهای اخیر در صفحات مجازی مباحثی مبنی بر اینکه برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق پرسپولیس به این باشگاه فرصت داده مطرح شده اما برانکو تمامی این خبرها را تکذیب کرد.

این درحالیست که مهدی رسول پناه سرپرست باشگاه پرسپولیس نیز حق را به برانکو داد و اظهار داشت: دراینکه ناخواسته به آقای برانکو جفا شده و هنوز نتوانسته به صورت کامل به دستمزد خودش برسد شکی نیست اما نگاه ما به این مربی با شخصیت و جنتلمن با بقیه فرق می‌کند. این سرمربی محترم سال ها برای پرسپولیس زحمت کشیده و جام های زیادی فتح کرده است و منظور ما هم این نبود که به صورت قطعی از وی مهلت گرفته ایم.

وی خاطرنشان کرد: هواداران پرسپولیس و همه ما اعضای این باشگاه بزرگ، آقای برانکو را دوست داریم. او خاطرات زیبا و به یادماندنی برای ما پرسپولیسی‌ها ساخته و قدردان همیشگی این مربی هستیم. تنها خواسته ما همانا مهلت ۲۰ روزه است. پرداخت مطالبات آقای برانکو هم کمترین وظیفه ما در قبال وی است که ظرف دو، سه هفته آینده تسویه خواهد شد.

قoul باقری به شجاع خلیل زاده :

خودم مشکلات را حل می‌کنم

آن‌طور که مشخص است در پرسپولیس کسی رابطه خوبی با مدیران این باشگاه ندارد و تقریباً همه اعضای این تیم نسبت به رفتار مدیریت و عملکرد آن‌ها گلایه دارند. از سرمربی تیم که بارها و به‌صورت علنی علیه تیم مدیریتی پرسپولیس موضع گرفت تا شجاع خلیل‌زاده که خودش پیش‌قدم شد تا قراردادش را تمدید کند ولی با رفتار بد مدیران پرسپولیس مواجه شد. شجاع خلیل زاده که از این موضوع بسیار ناراحت است در مصاحبه‌های خود اعلام کرد شاید بعد از لیگ قهرمانان آسیا از پرسپولیس جدا شود و به یکی از پیشنهادهات خارجی خود جواب مثبت دهد.

هرچند شجاع خلیل زاده مدافع متصب پرسپولیس دو سال دیگر با این تیم قرارداد دارد ولی می‌تواند با پرداخت مبلغی به باشگاه آزاد شود و به هر تیمی که دلش خواست برود. هواداران پرسپولیس هم که علاقه زیادی به شجاع دارند نمی‌خواهند بازیکن محبوب تیم‌شان به سرنوشת علیپور و ترابی دچار شود از همین‌رو انتقادهای زیادی را طی روزهای گذشته به رسول‌پناه و اعضای هیئت‌مدیره پرسپولیس مطرح کردند. در همین رابطه کریم باقری مربی تیم فوتبال پرسپولیس و یکی از اسطوره‌های این باشگاه به شجاع و هواداران پرسپولیس قول داد بعد از بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا و بازگشت از قطر به باشگاه می‌رود و مشکل خلیل زاده را حل خواهد کرد.

نوراللهی :

رویاهای بزرگی در سر داریم

احمد نوراللهی هافبک تیم پرسپولیس در نشست خبری پیش از بازی با التعاون حضور یافت. هافبک شماره ۸ پرسپولیس گفت: در دو هفته بازی ابتدایی یک امتیاز کسب کردیم اما برای این که از گروه صعود کنیم به برد در بای های آینده نیاز داریم. انگیزه های لازم را برای ادامه مسابقات داریم. تمرینات خوبی داشتیم و این دو بازی با التعاون در صعود تاثیرگذار است. تمام تلاشمان را می‌کنیم صعود کنیم. اهداف بزرگتری داریم اما اول باید از گروه صعود کنیم تا شرایط هموار شود. در ادامه راه می‌چنگیم تا نتایج خوبی را برای هواداران کسب کنیم.